



IZVJEŠĆE O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE

Broj postupka	13628-8-1-7/19
---------------	----------------

ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO

I 1. Podaci o ugovornom tijelu

Naziv	KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR - OSNOVNA ŠKOLA SA P.O. SARAJEVO
IDB/JIB	4200304960004

I 2. Zajednička nabava

Ne

ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA

II 1. Vrsta ugovora

Robe, Kupovina

II 2. Podjela na lotove

Ne

II 4. Opis

II 4.a. Naziv predmeta ugovora

Nabava kompjuterskog materijala

II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)

	Glavni rječnik	
	Kod	Opis
Glavni predmet	30192000-1	Uredske potrepštine

ODJELJAK III: POSTUPAK

III 1. Vrsta postupka

Izravni sporazum

IV DODJELA UGOVORA

IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja

Jedan ponuđač

R.Br.	Naziv	IDB/JIB	Općina/Grad	Država
1	"SVJETLOSTKOMERC"D.D. SARAJEVO	4200177160001	Sarajevo Centar	Bosna i Hercegovina

IV 2. Informacije o dodjeli ugovora

IV 2.a. Vrijednost računa/ugovora bez PDV-a u KM

426,77

IV 2.b. Datum računa/ugovora

20.9.2019.

"SVJETLOSTKOMERC" d.d. Sarajevo
Knjižarska kuća 693
Muhameda Kantardžića 3
71103 Sarajevo Centar

nerc®

AS-10111

SARAJEVO
847, Fax: ++387 33 226 566
200177160001

JIB: 4200177160257
PIB: 200177160001

IBFM: AF068550

02-0021-11
i8885 - Intesa Sanpaolo Banka
5218 - Unicredit Bank
4511 - ASA Banka d.d.
1578 - NLB Banka dd Sarajevo
5141 - Sberbank BH dd

KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR-OSNOVNA
ŠKOLA
MEHMED PAŠE SOKOLOVIĆA 11
71000 SARAJEVO

PDV:
ID : 4200304960004

FISKALNI RAČUN

BF: 136213
20.09.2019. 17:32

18-000500

Broj fiskalnog računa: BF:136213

Stavke po računu 17% 499,32E

Datum isporuke: 20.09.2019

Datum dospijea: 20.10.2019

VE: 17,00%
OSN. E: 426,77 - SARAJEVO/693
PDV E: 72,55
PDV: 72,55

TOTAL: 499,32
UPLAĆENO:
Virman: 499,32
Ukupno: 499,32
POVRAT: 0,00

KUPAC:
IBK: 4200304960004
KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR-OSNOVNA
MEHMED PAŠE SOKOLOVIĆA 11
71000 SARAJEVO

0a9766c6cf5cb7d175e5b075c3ff55c4



1939080000500

10 33800 FILA
11 400939 PAPIR FOTOKOPIR A4 80g
DOUBLE A 500
TONER HP 12A
Q2612A/CANON
12 695909 FX10/FX9/104 Zamj.

	Jed. mj.	Količina	Cijena MPC	Cijena bez PDV	Vrijedn. bez PDV	Rab %	Vrijed. rabata	Neto bez PDV	Iznos PDV-a	Iznos sa PDV-om
E505A Zamj.	KOM	2,00	37,90	32,39	64,79	10,00	6,48	58,31	9,91	68,22
35A/36A / ION713 Zamj.	KOM	1,00	25,70	21,97	21,97	10,00	2,20	19,77	3,36	23,13
OVCI 7ml	KOM	2,00	1,00	0,85	1,71	10,00	0,17	1,54	0,26	1,80
SVT-1901	KOM	5,00	1,80	1,54	7,69	10,00	0,77	6,92	1,18	8,10
35A/36A / ION713 Zamj.	KOM	1,00	25,70	21,97	21,97	10,00	2,20	19,77	3,36	23,13
35A/36A / ION713 Zamj.	KOM	1,00	25,70	21,97	21,97	10,00	2,20	19,77	3,36	23,13
PICK 16GB '15	KOM	1,00	14,50	12,39	12,39	10,00	1,24	11,15	1,90	13,05
/100	KUT	6,00	5,75	4,91	29,49	10,00	2,95	26,54	4,51	31,05
(25mm) 25	KOM	10,00	0,50	0,43	4,27	10,00	0,43	3,85	0,65	4,50
U BOJI 10/1	KUT	7,00	1,50	1,28	8,97	10,00	0,90	8,08	1,37	9,45
11 400939 PAPIR FOTOKOPIR A4 80g DOUBLE A 500 TONER HP 12A Q2612A/CANON FX10/FX9/104 Zamj.	RIS	28,00	9,30	7,95	222,56	10,00	22,26	200,31	34,05	234,36
12 695909 Q2612A/CANON FX10/FX9/104 Zamj.	KOM	3,00	22,00	18,80	56,41	10,00	5,64	50,77	8,63	59,40

Maloprodajna vrijednost: 554,80

Prodajna vrijednost bez poreza: 474,19

- Rabat : 47,42

Osnovica za PDV: 426,77

PDV 17%: 72,55

Iznos sa PDV-om: 499,32

Fakturisao

Robu primio

